
Pubblicazione Amministrazione  

Trasparente  

 

 

COM
CITTA
SETT

 

Reg.Sett. Tecnico e LL.PP. n. 636    del   30.12.20

 

 

Oggetto:Impegno di spesa per l’affidamen

Determina a contrarre “CIG:Z912
 

Il R

Ritenuto il Responsabile del Settore Tecni

ottemperanza all’art. n. 6 della L.R. 127/97 re

Considerato cheattualmente i rifiuti vengon

Ambiente Italia s.r.l. e che il costo di tali con

Che è intendimento di questa amministrazion

Che a tal proposito è stata chiesta una consu

Comune, la cui relazione redatta dall’ Ing. D

a cui viene assegnata il CER 150106; 

Che,inoltre tramite pec, è pervenuta, lettera d

in materiali misti), da parte di ECO XXI S.R.

Attesi l’interesse e la convenienza dell’Ente 

della raccolta differenziata; 

Ritenuto pertanto di doversi avvalere della p

anziché conferirla come rifiuto indifferenziat

Italia s.r.l; 

Visto l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii

Vistoil D.Lgs. n. 267/2000, come modificato

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Dato atto della completezza istruttoria dell

amministrativa; 

Verificato: 
- la regolarità dell’istruttoria svolta da

- il rispetto della tempistica prevista d

- l’idoneità del presente atto a persegu

- la conformità a leggi, allo statuto ed

esprime parere favorevole sulla regolarità 

Per quanto detto in premessa: 

- di affidare alla piattaforma Eco XXI S.R.L.

il servizio per il conferimento della frazione s

- di impegnare, la somma di € 16.500,00  I.

applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011,somm

esercizi in cui le  stesse sono esigibili, 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 30200 Descrizio

Intervento  Miss./Pro

Codice SIOPE  CIG 

Z912B634

Creditore  

Importo € 16.500,00 

Scadenza 2020 

 

MUNE DI SAN GIUSEPPE JATO 
TTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

TORE TECNICO e LL.PP. 
 

019 Reg. Segr. n. 1388 del 31.12.2019 

nto alla piattaforma Eco XXI, conferimento della fra

2B634B0”. 

Responsabiledel Settore Tecnico e LL.PP. 

ico e LL.PP., in esecuzione della Determinazione Si

ecepita con la L.23/98, competente a provvedere in ord

no conferiti presso la piattaforma di trattamento mecc

nferimenti ammonta ad € 178,50/ton oltre I.V.A.; 

ne ottimizzare e migliorare i risultati fino ad ora raggiu

ulenza specialistica sullo studio del sistema di gestion

Domenico Zafarana, sottolinea la possibilità di svolger

di presentazione con relativa offerta economica per il

.L., sita in C/da Giacheria lotto 2.2 e 3, Santa Margher

 che, in tal modo, da un lato economizza sui costi dall

piattaforma della Ditta ECO XXI s.r.l onde conferire l

to presso la piattaforma di trattamento meccanico bio

. 

o ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

la presente proposta, compresi gli aspetti di corrette

all’ufficio; 

dalla legge; 
uire gli interessi generali dell’azione amministrativa de

d ai regolamenti 

 tecnica e per l’effetto 

 

DETERMINA 
 

., sita in c.daGiacheria lotto 22 e 3, Santa Margherita 

secca multi materiale; 

.V.A inclusa ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n 26

ma corrispondente ad obbligazioni giuridicamente per

one  

ogr. 09.03-1.03.02.15.005 

 

Nr.impegno/pren. 

4B0 

 CUP 

 
 
 

 
  Il Responsabilede

 f.to Ing. Filippo Roppolo 

 

 

 

 

 

azione secca multimateriale. 

Sindacale n. 7del 22.05.2019, in 

dine all’oggetto sopra indicato; 

ccanico biologico gestito da Eco 

unti nella raccolta differenziata; 

ne integrato dei rifiuti di questo 

re la raccolta del materiale misto 

l Cod.Cer. 15.01.06 ( imballaggi 

rita Belice (AG); 

l’altra, incrementa le percentuali 

la frazione secca multimateriale, 

ologico gestito da Eco Ambiente 

ezza e di regolarità dell’azione 

ell’Ente; 

 Belice (AG), P.I. 02536340843, 

67/2000 e del principio contabile 

rfezionate, con imputazione agli 

 

 

el Settore Tecnico e LL.PP. 



 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario e Tributi 

Appone il visto di regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria,ai sensi degli art. 147 bis, 153 comma 5 del D. 

Leg.vo 267/2000. 

Registrato al n.il                                                                            

 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario e Tributi 
f.toD.ssa M. Avarello 

 

 

 

 
� Aifini e per gli effetti dell’adempimento deld.lgs 33/2013, il sottoscritto chiede di inserire il presente atto nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara e contratti”, così come stabilito dagli artt. 37 comma 1 (D.lgs. 

33/2013) e 1, comma 32 (L. 190/2012). 

 

 

 

Il Responsabiledel Settore Tecnico e LL.PP. 
  Ing. F. Roppolo 

 

 

 

 

 


